
UCHWAŁA NR VI/56/2011
RADY MIEJSKIEJ W TŁUSZCZU

z dnia 28 czerwca 2011 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę  Tłuszcz zadania Powiatu Wołomińskiego w zakresie
utrzymania  zieleni  na  terenie  pasa  drogowego  dróg  powiatowych  w  granicach
administracyjnych Gminy Tłuszcz, w części mechanicznego zamiatania ulic.

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.), Rada
Miejska w Tłuszczu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Wołomińskiego jego zadania w zakresie utrzymania
zieleni na terenie pasa drogowego dróg powiatowych w granicach administracyjnych Gminy
Tłuszcz, w części mechanicznego zamiatania ulic.

§ 2

Zgoda,  o  której  mowa  w  §  1,  zostaje  wyrażona  pod  warunkiem,  że  Powiat  Wołomiński
przekaże Gminie Tłuszcz środki finansowe w formie dotacji celowej w wysokości 45 000 zł, na
podstawie  porozumienia  zawartego  między  Burmistrzem  Tłuszcza,  a  Zarządem  Powiatu
Wołomińskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


